
BEYOND SECURlTY

Vlastnosti systému
> ť§§c;iťi§rŤ§'6*fveřeťs&§ poe"lžiť* Přístupové RFlD médium je přiloženo ke čtecí

jednotce . Akustický a světelný signál (zelená/červená) hlásí, zda jde o oprávněný
nebo neoprávněný pokus o přístup. Otevření dveří probíhá jednoduše stlačením
kliky.

> Mř!§§s§ť§ó.?md poic§lÉí: Kování může být montováno prakticky na všech venkovních
a vnitřních dveřích, V kombinaci s odpovídajícími komponenty jsou možná řešení
pro nouzové a únikové cesty. K dispozici jsou též komfortní provedení jako např..
TouchGo nebo PassMode. Funkce PassMode umožňuje jednoduchým stlačením
tlačítka kliky spojit nebo rozpojit na potřebnou dobu.

> §,:l:e li:t;cfuGc ť*;*r:*i,ri};e. Jedinečné a co ještě v uzamykací technice nebylo: s
řešením TouchGo přichází vlastní Kaba RClD technologie. Zámek sám rozezná
přístupová oprávnění TouchGo transponderu v kapse nebo tašce a uvolní přístup, K
dodání v čistě TouchGo technologii (E't10) nebo v kombinaci s RFlD (MlFARE nebo
LEGlC) technologií (E31 0).

} ťic*sii;plŤcr.é nas*aelti: Kování Kaba cJever je vhodné jak pro jednotlivé dveře,
tak jako prvek rozsáhlého uzamykacího systému. Vždy dle rozsahu nebo
požadavku nabízí Kaba c-lever průzné úrovně programování:

> pro méně dveří manuální programování pomocí programovací kaňy (na místě)
> programování prostřednictvím SW Kaba Evolo manager pro menší a středně

velké systémy
> programování prostřednictvím SW Kaba Exos 9300 pro rozsáhlé a komplexní

systémy onJine
> ilri*grcr,;lný ltc*ť*§l Kaba Cardlink: Prostřednictvím Kaba CardLink jsou na

přístupovém médiu uloženy aktuální přístupy z hlediska prostoru a času. Platnost
ztracených médi í vyprší automaticky.

§ S l.t 
j*jil* c,,t,*r*xl*rrsli,ty,, sysť**l X aia § r,*la,,

> integrováný bezpečnostní koncept Kaba, zvyšující bezpečnost čipových
technologií

> správa neomezeného počtu uživatelských médií v rámci projektu

> pamět událostí až2000 akcí (lze vypnout)
> 1 5 volně konfigurovatelných časových profilů vždy po 12-ti časových oknech
> 20 prázdninouých period a 64 svátků
> Validace uživatelských oprávnění

} Ptt;i:*]ri:é;:odfoiio: Paleta produktů Kaba obsahuje další produkty ve stejném
vynikajícím designu, které lze vzájemně neomezeně kombinovat, a které lze podle

požadavku zákazníka integrovat do každého Kaba mechanického, stand alone nebo

on-line systému. Těmi představitelijsou zejména Kaba digitálnívložka, c-lever
compact, terminály a celá rodina Kaba čteček.

áš autorizovaný odborný prodejce

provedení

Podporované technologie
> LEG|C (advant & prime)

> M|FARE (DESFire & Classic)
> Kaba TouchGo (RCID)

illožnosti
> štít: široký a úzký
> rozteč 55 až 105 mm
> Profilv|ožky: EURO, CH,

SKANDlNÁME
> anténa černá nebo stříbrná
> volitelné provedení kliky (viz Evolo

katalog)

Technická data:

Rozměry (šxvx h)

> štít úzhý: 38 x 28'| x 18 mm
> štít široký: 54x285 x 'l8 mm
> osová vzdálenost: min. 35 mm (25

mm s klikou HC, GH, HM, HO)

Napájení
> 2xbaterieAA1,5V

Životní prostředí / životnost
> teplota: -25"C až +70 "C
> ochrana: až lP55 (vnější strana)
> vlhkost vzduchu: 0 až 95%,

bez kondenzace
> životnost baterií při 20'C:

až 150.000 cyklů nebo 3 roky

Certifikáty

> požáíni odolnost DlN 18273

(zkoušeno dle EN1634-1)
> odolnost proti vloupání (ES1): DlN

18257
> nouzový východ: EN 1 79 (ve spojení

s odpovídajícími klikami a zámky)
> panikové dveře: EN 1125 (ve spojení

s schválenými panikovtými tyčeni)

Kaba Gmbh odštěpný ávod
Naskové 3
15000 Praha5

@C€

E

E

,9

P

E

{

9

9ou

E

wwwkaba-klice.cz


